Φάσωνος δὲ ἀδελφός] Ne quis καὶ pro δὲ requirat, patriae linguae consuetudine in fraudem inductus, est haec prope constans atque legitima ratio sermonis Graeci. Herodot. VII. 10, 1: ἐγὼ δὲ καὶ πατρὶ τῷ σῷ, ἀδελφεῷ δὲ ἐμῷ, Δαρείῳ ἠγόρευον μὴ στρατεύεσθαι ἐπὶ Σπύθας. v. Elmsl. ad Eurip. Med. v. 940. Stallb.

τὴν θύραν] int. τὴν αὐλειον v. Symp. 212 C. Socrates ipse apud Xenophontem (Oecon. c. II. 3) dicit, si emptor bonus sibi contingat, ex omnibus rebus quas habeat cum domo quinque minas facile se coacturum. Fuit igitur domus eius ex omnium minimis; cf. Boeckh. De Oecon. Att. I. p. 94.

ἐπειδὴ αὐτῷ ἀνέωξέ τις, εὐθύς εἶσω ἦει ἐπειγόμενος, καὶ Β τῆ φωνῆ μέγα λέγων, ὦ Σώκρατες, ἔφη, ἐγογγόρας ἢ καθεύδει; Καὶ ἐγὼ τὴν φωνὴν γνοὺς αὐτοῦ, Ἰπποκράτης, ἔφην, οὗτος μὴ τι νεώτερον ἀγγέλλεις; Οὐδέν γ', ἢ δ' ὅς, εἰ μὴ ἀγαθά γε. Εὐ ἂν λέγοις, ἦν δ' ἐγώ. ἔστι δὲ τί, καὶ τοῦ ἔνεκα τηρικᾶδε ἀφίκου; Πρωταγόρας, ἔφη, ἦκει, στὰς παρ' ἐμοί. Πρώην, ἔφην ἐγώ· σὺ δὲ ἄρτι πέπυσαι; Νῆ τοὺς θεοὺς, ἔφη, ἐσπέρας γε. Καὶ ἅμα ἐπιψηλαφήσας C

B. εὐθύς εἶσω ἦει ἐπειγ.] Hippocrates non ante ostium operiebatur, dum ipse per eum, qui ianua aperuerat, adventu nuntiatio accedere iuberetur, sed prope in aedes irruerat; quod Graecorum sententia a bonis moribus non minus abhorruit, quam alia, quae ille hic dicitur fecisse. Plutarch. Cimon. c. 17: ἐπεὶ δὲ ἀπῆειδὶα Κορίνθιον τὴν στρατιὰν ἄγων, ἐνεκάλει Δαγαρτος αὐτῷ . . καὶ γὰρ θύραν κόψαντας ἄλλοτριαν οὐκ εἰσεῖναι πρότερον ἢ τὸν κύριον κελεῦσαι. Demosthen. Or. 37, 52 tanquam maxima opprobria haec in adversarium coniciuntur: (Νικοβούλος) ταχέως βαδίζει, καὶ μέγα φθίγγεται, καὶ βακτηρίαν φορεῖ. Quamquam de bacillis non omnes idem videntur sensisse. — ἦει ἐπειγόμενος. Plato etsi et ἦει et ἦεν usurpat, tamen ἦ non ad tollendum hiatus addit; ἦει etiam in Phaedr. p. 228 B et in Politic. p. 275 A et alibi ante vocalem posuit, contra ἦεν, quo sex fere locis utitur, ante consonam in Tim. p. 39 A.

Ἰπποκράτης, ἔφην, οὗτος] Apud se hoc Socrates loquitur, recteque reddidit Ficinus: Hippocrates hic est, inquam.

μὴ τι νεώτερον] Quum νεώτερον etiam νεόν per euphemismum etiam de malis et calamitatibus dici solet, quem usum vocis quum alii scriptores tum tragici poetae frequentant, veluti Sophocl. Ant. v. 238. 945. Philoct. 560. 784. al. Hippocrates verbis Socratis per amphiboliam in malam partem acceptis iocose re-

spondet: Οὐδέν γ', — εἰ μὴ ἀγαθά γε. Stallb.

Εὐ ἂν λέγοις] probe dicis — si res ita se habet, v. infra p. 339 B et Men. p. 78 C: ἴδωμεν δὴ καὶ τοῦτο εἰ ἀληθὲς λέγεις. ἴσως γὰρ ἂν εὐ λέγοις.